АДЛИЕИСТРАЩЯ МУТТИГtИПАJIЬЕОГО ОБРАЗОВАЕИЯ
город

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 0t 06. aue, Ns -/a,,2i/
г. Армавир

о внесенци измепеций в постановлеЕие администраццц
муЕицшпального образованця город Армавир от 28 октября

2020 года N9 1577 <<Об утверждепии lчIуппципальпой программы
<<развптие экоцомикп и ипвестцционвой прпвлекательцоgти

мупиципаJIьного образования город АрмавЕр>

В соответствии с пост€tновлениеМ аJЦ\ДЦЦ{страIши IчfУЕИIIИЦаБНОГо

образовшlия город Армавир от 7 rлоля 2021 года Ns 1259 <<О внесенrдr

rвмепеrплй в поотаЕовJIение адлинистраIши мушпцлцаJIьIiого образовашая

город Армавир m 31 шоля 2017 года Ns 1628 (об увержденIе Порядка
peaJII(laIцп{ и оцеЕкипршrятия решения о разработке,

реаJIизации ПРОГРаI\4М

образоваrшя город Армавир> п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постаяоыIение аддпrистраIIIfr IчfуIIицlmаJБного

город ApMaBlip от 28 оrстября 2020 года Ns 1577 <<Об утверждении
муrшrщlагьной проград,Iмы <<Развитие экоЕомики и

образоваrrия город Армавrтр>> (далее-

Прогрш,rма) след/ющие измеЕения:
l) паспорт ПрОIРaril{МЫ I1ЕrЛожить в новой редашцшл согласно

ЛЬ 1 к вастоящему постановпеЕию;
2) тrриложеrие Ns 3 к Программе <<ГIеречень осЕовЕьD(

Ерограп4мы <<Развrтгие экоЕомик!л и
образовавая город Армавир> изложЕгь в новой редакцд,I

согласно приложению М 2 к настоящему постаЕовлению;

3) rrриложение М 4 к Программе <йнформаrця об объекге капитtлльЕого

строитеJьствФ) 1вложить в ЕовоЙ редшGщ{ согласЕо щ)иJIожеЕпю Ns 3 к
НаСТОЩеIчry ПОСТаНОВЛеНИЮ;

4) rrриложение Ns 4.1 к Програл"ше о капитадьньIх

ыIожениrDO} ПРОГРаI\4lyБI <Развитие экономиIсrI и

штвеспцIиошrой привлекатеjБносflл образовашая rcрод

ApMaBrTp> }f,}ложигь в новой редакции согласIIо цриложеЕию Nч 4 к настоящему

постановлеЕию
5) приложение Ns 4.2 к Програппrtе о капитальных

ЭКОЕОМИКЕ Ц

(ооо ъIIК1D

вложениrDо) програI!fi\лы <Фазвитие

1

муншIипаJIьцого образования юрод
Дрмавrrр>> изложить в новой редакцшл согласно щ)иJIожеЕию Nэ 5 к настоящему
постановлеЕию;

б) приложение Л! 5 к Проrрамме <Паспорт подпрограммы (Малое и
средIее и поддержка

цредцриImчIательской инициативы на территории
город Армавир>>>> изложrгь в новой редакции согласно

uриложеЕию J\b б к настоящему постановлеЕию;
7) rтункг 1 .1.18 и <<Итого по подцрограI\{меD в приложеЕии к подпроrрамме

<Малое и среднее и поддержка
й шrициатrвы на террЕтории

образования rчрод Армавrтр> <Перечеrъ мерогrриятий подrрограI,Iмы <<Мlало е и
средIее цредцринимательство и поддержка

иншIиативы Еа территории
образовашrя город АрмавирD itзложить в новой редакции согласЕо приJIожению
Ns 7 к настоящеI\лу постановлению;

8) гryнlст 2.6 в приложешли Ns 1 к Програr"пле <Щелевые покаrатеJIи

цроцраI\4мы <<Развrrтrе экоЕомики ц
trривпекатеJIьЕостЕ муIпщипаJIьЕого образоваrшя город Дрмавпр>> изложить в

2. Признать уlратившими сиIry:
подпункты 1,З гryнкга 1 постановлецця аДДИНИСТРаЦИИ МУЕИIЦlrПЕШЫIОЮ

образования город Армавтар от 21 яоября 2022 юда N9 2215 <<О внесецrдr

шменелпй в постatновлеЕие qддпrистаIии мущшIаJБIIого образоваrшя город
Армавир от 28 оrсября 2020 года Ns 1577 <Об утвержденша
програм}БI <€азвитие экоЕомики и привлекательности
I\dуIIшшпаjБного образоваlп,rя город Армазир>;

rгуlкт 1 постановлениrI адIиIпIстрации
город Армавир от 21 февраля 2023 года Ns 3

IчfуIIищшаJтьного образоваlrия

ПОСТаНОВПеНИе аДЛШIИСТРаПМ }IУНIДЦ.IПЕIJIЬIIОГО

25 ко внесеt*rи изменений в
образоваlrия город Армавrтр от

28 октября 2020 года Ns 1577 <Об утверждеlппt муЕиIцпIаJIьной rтрограпш"rы

<<Развитие экономики и иIIвестиционной привпекательности муниципЕцIьIIого
образова.Еrя город Армавир> ;

пост€lновлеЕие а,щмнисlраIши
Армавир от 24 марта2023 года Ns 582

лчfуIIшршаJБЕого образования город

адц\дцfiIстршши лчryншшпшьного образовашля город ApMaBrrp от 28 ошября
2020 года Ns 1577 <<Об утверждении програ}fмы <<Развитрrе

<<о внесении изменений в постшIовление

л5 245 980>245 245е

д
14,

Е
|l
ц

зКо.ттпчество оубъёкmв маJIого и
срежего предприним8rеIБqтва и
физичесюrх ллщ, не явпяющюrcя
шцивид/мьными
предпринимателями и применяющх
спеlЕrапьrъй налоговьй роким
<<Налог на професспонаrшrьтй доход>,
ПОJIУПВШID( IчIУНШ+ПIаJБЕУЮ

поддеDжкч

<<2.6

экономики и инвестициоЕЕой привлекатеJБности лqrниIипаJIьЕого образоваЕия

J

город Армавир);
постановлеЕие город

ApMaBrTp от 21 апреля 2023 годаNs 827 <О внесении измеЕений в постановление
администраIши муЕиципЕлJIьного город Армавир от 28 октября
2020 года Ne 1577 <Об утверждеlпаи муЕIдIип€uьной rrрограммы <Разврrпае

экономики и инвестиIшонной привлекательIIосм муниIипального
город Армавир>>.

З. Сектору
юрод Армавир (Степовой) разместить настоящее

постановJIение на о сайте
образоваrлая mрод Армавrrр (www.armawir.ru) в сем <<Ивтернет>>.

4. Постановление вступarет в скIry со дня епо подписания.

технолоrии

Глава муниципального
mродАрмавир А.Ю. Харчепко

прило)хЕниЕ}lь 1

К ПОСТ€lНОВЛеЕИЮ аДt[ИНИСТРаIЦИ
муницип{шьного образования гOрод

Армавир
от 0t,06.Аr],Ыg _а!fu

<IIРИЛОЖЕНИЕ

постановJIением администрации
муниципаJIьного образования гOрод

Армавир
от 28.10.2020 Ns _l_mD

муIfldд4гIАJьнАя IIрогрАммА
<<Развитие экономики и инвестиционной привлекательности

образования город Армавир>

IIАспорт
муниципальной програлплы муниципiл.льЕого образовшrия город Армавир

<<Развитие экоЕомики и инвестиционной привлекательности муниципального

<<Развитие маJIою и средЕего
на территории

город АрмавирD (далее

уJryчшение
иЕвестициоЕнои и

кпимата и повышеЕие
приыIекательности

м€лJIого и среднего
ого образованиrI город

муниципального образоваЕия город Армавир;
создание условий для рлtвития
предприЕимательства

Координатор
программы

авление экономического развития администрации

г.А

управлеЕие

упр

роста и
устойчивого экономшIескою

Армавир,
городадминистрация

иительствамку стро
оIll го чсиу(мку деламзаказчикФ) правлениеединою ,

комплексного и
образования город Армавир

привлечепия инвестиций в

экономического развития

образования город Армавир

участники
Программы

й Программы

Программы
Щель
Программы

объем инвестиций в основной капитал за счет всехПеречень
целевых источников

Задачи
Программы

2

показателеи колшIество созданньж зоЕ отдыха (пляжей);
число субъектов мапого и среднего предпринимательства в

расчете на l0 тыс. человек населеЕиrI;
численность (без BHeTrTHиx

совместителей) занятых на мальIх и средних цредцриятиях;
колиtIество окЕElчшных

услуг;
колиttество проведеЕных конференций, семинаров,
(круглых столов)), совещаний и других мероприямй для
субъектов маJIого и среднего предцринимательства по
Ежтуальным вопросам, вызвЕlнным изменением и развитием
законодательства;
площадь построенньтх теплиц для выращивания овоuшой
продукции;
колиtIество субъектов мЕlлого и средЕею
цредцриЕимательства и физических лиц, не являюцихся

и црименяющ!D(

субъектам мaшого и среднего
информационно-консультациоЕньгх

специа.тrьный наrrоговый режим <<Наrrог на
профессиональный доход>>, поJIучивших муниципальЕтуIо
поддержку.

проекты и
(или)
програп,lмы

Этапы и cpolcr
ресlлизации
п
объемьт и
ИСТОЧЕИКИ

я Протраммы,
тыс. рублей

2021 -2026годьl
этапы не предусмотрены

всего

федера
льный
бюджет

проект <Малое и среднее
и поддержка

инициамвьD);
муниципаJIьный проект <Берегоукрепление и берегозащита
с устройством мероприятий по реryлированию уровЕя воды
пруда на территории парка "ГородскаlI рощаli в юроде
Армавире>;
муниципЕшьЕый проект <Берегоуцрепление левого берега
реки Кубань на участке от ул.фержинского до прула Nч3 в

А

в разрезе источников финансирования
краевой
бюджет

местный
бюджет

внебюдже
тные
источЕик
п

Годы
реаJIизации
2о21 727з,з 0

0
0

0 0
0
0

05880 13930
8
1 00

0 |2з99 4 48з7 0
47024 8238

2022 |72з7 2
55 J202з

2024 115з58 0 00 l09296 9 бOб1 0
2025 4071.,з 0,0 246l,з 1610.0 0,0

3

2026 l 610,0 0,0 0,0 16l
2з750

0 0
07Всего 200812,5 0,0 l77061,8

В том числе расходы, связанные с реализацией приоритетных проектов
202l 8l1,9 0,0

2о22 01l 7 0

0,0 811,9 0,0

7487,9 4l56,8 0,0

2024
Всего

ll1287
l75842

202з 52099 0
1

7

0,0 45зз2.9 6766.| 0,0
0
0

0

0

106835,6 4451.5 0.0
l59656,4 1618б,з 0,0

В том числе расходы, связанные с осуществлением кЕшитаJIьных вложений в
объекгы капитальЕого строительства муЕиципЕшьной собственЕости
муниципаJIьного образования город Армавир (при наличии yKeraHEbD(

расходов)
202l б01,9 0 60100 0.0
2022 l1644 7 0,0 7487,9 4156,8 0,0
202з 052099 0,0 453з2,9 6766,| 0,0
2024 lll1287 0.0 106835,6 445|,5 0,0
Всего 7 0|756з 0 15965 4 l5976.з 0,0D

За.меститель главы,
исполшIюцц{й обязанности начальника
упрa!вления экоItомическою рд}вития
администации
юрод Армавир

муниципaшьного образования aa)-'

Исполнитель Лавренцова Е.А.
Телефон 8б137 З-81-57

Е

а
в

ЕЁýЕЁЕýýЕЕ

о>ý 9

ЁЁiЕа
В' ;

Е
Ё

о

аiлý1
Е е^в

о

вlSЕо
ЁЁаЁа
ЁЕ-я

ЕЕв
gЁl
!lЁЁl,*я

9i,,

l
о

с

Е
Ё
l

с
Е
ý
в

ý
Ф

-qвЕ i; Еý

iЁЕЁiýЁ,jЁ
ý€ýЕ"ýё ý€

Б

е

?"

* :р

2

Ri

Ф

3

i
р

Е

ý
Е

ý

99^

ь9
е

ь
Е

8 Ез

Е
fi

ý
9
Е

ý

к
ё
:
8

з
8I
* Ёз

Е
е
в

ý

Е
ý
:
l

Ё
ý

8 ёg ý
ýg
Е

!

g

l
Ё

ý

Е
l
я
с

r
6

li
Е

н

Е
Ё

liЕ
ЕýFэrЁ
tзlýl8
t<*&

t }я
.9! Е

ЕвЁ
вfiе>,в:

rB.
оЦ l
ýЕrё!Ее(
€ýЁЁ
glбЕ

Е,Ё Е Еg$gа

}ЕЕ;
Е ý 1Ё
вЁаЁ-ý }

ъ
*

,;9*,,t

ýlЕýiЁ

ij? rЁЁ u

ЕýЁýit-5->Е
i

l
Ё
Е
2
Ё

" t
j

ЕаЕ

;е ц
Е'Е я ЁЕ!з;!l Б. t,

ЕаitrЁ
ýЕ i 1;

ЁЕаЁЕЕlаЁ
ýý-t

ё
8

ъ

е
{L
2

8
в

а

}

9
а

в
ý

tsl

1Е

с

ý
з:
Е
в

а

Е

Е

t

Е
р

Ё

9
a

Е1
r l:- li t

iЁýЕ
Б;ýi
5 ý lЕ
F 1ý i:iЁ

ЁЕбЕ
Еa
Ё

ь

i
Е

iE
лЁ
чЁ
з5

9
а
3

э

чrа9lt
>ýа
ЕЕЕ
-оL> *

ч!а
чвё
,le
lЁЕ

Е"
хЕ
Ёýl

ЁЕЁiЕЕЕЕЕiЕ

ЕЕ

Е8

9^

ý

к

Ё

в"

9"

t
Е

9^

е
ЕЕ*

tl
a

tt

t
ё

я
8

9"

6

х
а
Е

;5!.
Ейý

Fiý t
ýЁ tr;
Е9е.1
ЕЕ.Е s

Ев Ёввс в

1Е ý,

ё
ý

б

ý
s

.Ф^

е
Е

3
8-

Е

ý

е

..а!а;3 Еý
ЕЁ;Е, а F:

ýЁ Е*эiЁi:Ё
Е ! з,. еЕЕlЕ9Ё ЁЕар
в:вЁ,
FЕЕg

.о"

ь

9

е
Еl

[ЁЁýеЁЁЕiЁЕЕЕiаlвЕэ

ЕЕiЁЁЁЁЁЁЁаЕЁЕЁааiа

Ё

ý
е
Е

a_
Еч

ýё

9^

ý

с
Ё

ý

ь

ё
l
8

8

Е(
llPi.. е9 !! ё

оýяЁЁ3i
Е$ЕýЁвЁ
ugýЁаЁЁ

о>е

ilЕЁЕl
ЁЁ
о>2
1ýЁýЕ
ЁiЁЕ1х;
а

9.

!Е
tll

9"

Ёз

-Ф"

ý

8

9^

Е

в

l
ё

ý

9.

ý

8

9"

з.Е!Ёý
{Е

9"

ýз

Е

ý
Е
Е

ь
Ё
е
Е

ý

ý

2
Е

.Ф^

.о^

Бglý
t*

-о.

Еь
sя

9

в
ё

8

Ё
9

il

q.

е
Еlý

ч9F
n

9

8
8

9.

Е
ё

a
Ё

9"

9"

е
Е

Еi
tЁз
!ёt
lбЕ
аЕЕ
вЁё
ЕiЕ
ýg g

Ё i,B
ЕЁ

е

Е
Е

в

с.
я
Ё

х

l
ао

3
6
Ё
l
t
ý
ь

:ý
чý
з.}
яý

ЕЕ ЕgЕ пit Е
El {Е:,!

a€ 1 зЁ; Е ý
вtб Ёэ
ЕЕЁ Еý
;Ея ýд

н
Ф

)ýд
Е5Ес)Фд

о

о
хкноо

cnФ
ý

+
сi(.l
la

+

cn
tl.)

о
aоN
*Nо
с{

c.l
o.1

Фlf
ý,ý
8ЕЕ9Б
фir

нн
cl. ,ll ЕiDдоEt Е| хФдY,а ro

6)

)ýL

Еч
нý
>\о

)ýнБ о.)

ýý
ýllо

о.ýФЕtrс)
ýЕ

о
tr

cd

(n

х

ýl
фоа
о
Kl

-е,
доу

ы
9tsо
0)с)
Фа
ёЕ
ф

9
Фо
ф

дЕilв.
ноо

оФ
sЁ Б
Б Р я,Bао.ý Е о ý
оа Ё

о\а

о
дн

Фдro

Е
о

(d
Ёi
ý1
Фдю
Фý
б
фо
Ф

бF

Ф

Ф

Фоg
оIiq)о
Фц

2

l-
о

с)

бt
Е
Ф

ф

д
,ý

о

9
€)
ф

ý^
хЁ
;Н
ýa
Еа
9о
Ё*оl
iE

;iф
Ёя!rfr
д\о
Ео
2о
ео
9дрЕEбi
,:ii
йплýчЕбlb

a
х
ц

Ф
ко
д
х
д
л
бl
t

ч

о.
Ф
к'

Е
к
а

Ел
Ех
d' .н;
нод

*ё Е Е
яi gýý
ц=ЕýhadнЕ
Ез о.о ьньg>
R вЕ F
9,Б: Е

6-БiФl-]GlaH
1-1 trоФvýEx

ЕнЕ
}в

а
д6

Ё<ý
- в,аýе!ýц4 Е tl -ol

Е ý ý1
Еýвý
N Е gý
SJ бчпцti9

Е ý Е8
1-1 св Е\

ь Ёýо d .,*tsо
хЁ

ь
х

Ё в
gý

g Е-,
ýн Еýý

*Ф ы l

Е_к яЕ )ý

*,rЕЕ Бtsбогаххilj ý аý о. !Ё х ,-?

*вБББýьвБою tr = Е L; Ф о .-.

t
со

со
\оф
со

\о
\о
о\
.<{чt

о
ý
c.l\о
оо

\о

оо

с.)N
o.1

сý
сп
\о
ь
_i Г-

г-
N
c.l\оl/t
г_

ао
(.)
c.l
с{

=ч
c.l

N
cl

(\
c.l

о
Е
aбо.Lоа
о

l-
а)о
Ф

ЕБRвqо РчY
9.ýо*
Ё Е *э "

Вg* ýgь л aэ-

1Е,Е&-*
д Е9яЁ

(d(dф
аýлl-i аtr

d бqк АЁaЁ5ad*ýEl>
,!r Kl

'.{iEa
н!!с)

*8.ыео Ф l-{ оФlrvlr

ц
Еоаь

о
tr

о
Фно

l

орFоь
о
d
Fl

Kl
с)

н
cJао
\о

ct

t
'i

дно

ýо
Flо
tЁ
Kt

Ё
0)

о
tE
к'
lrо
Фо
в
н
0)

до
Е(о
r-,l
Ф(d
ф
д
Ё)
Kl
Nь

н
с)

ьх
E{

о
но
о
)ý

Е
Фк
хý
с)
Ф
Fiх
lЁ

ф
Frо
Flьо
Fiо
с)
(d

ь
(,)

Ф

\

ц
яБо-:
вфiцtФспафьФсо
'\о

дф
tr
о)ьýiЁЕо
Б .tlrgЕ
,q aJ
r\F

ýоas
ýЕ
1ýе
ч Ё<
Е Рк
Бох
5Ёо
HЁL.
Ёзý
хёЕБ5яоЁй
Еlфц д .}з

*Н ýъф\о -,^,ýо9й
с)ý о !l
g lJO ЕаЁ9а
ЕЁЁЕ
оtrо=ооr=>trоg.сОча(Y)ýо=

э

N

приложЕниЕ Jф 4
к постзяовлевию здraшпiс{рдщо,l цlнпlиIцльноп0

образовrrпrя rOрд АрirаЕrФ
alat.Б.&lh.M /,lаJ,

1,Iяформццr
об объект€ кшпaтальяого строrт€льgтвs Бер€гоукрcIц€Iпr€ и бер€гозщио ý усгрйgгsом мерпрrrrий по

реryлФов!нйю }ровня вqды пруда на T€pprrropшr rврка 'Городсхrя Ропв" в городс Лрмавrlрс

,приложЕниЕ Jф 4. l
к му цIпвJIьной пtrюгрампе (.Розввтие эхоноrrикt

я инЕ€qrшцrовяой прrвлсхаIЁJьпосIIl
rryшд[пильною обрeзоЕаЕiя mрад ApMaBrT)D

Заraестит€ль гл!вы,
ясполпющгй обязаrшоgти tвчUъяикд управлснюI
экономич€скопо рзаигrя адмипистрацли
м)вrrцlпl]Бнок, обраюваrfl4i тород Армавир

l бюдкспrr,D( реконсIрукlцl
7 заlýLзчика мкУ (УксивЬ
з lМошяоgть (пDиDост мошвости } объ€кго капиmльного стt оI.тельств{L поlцежащaя вЕоду 230 м
4 в объекm кашlmльноm m2д rод

показа,tель
иФочник

фafiшФпDоЕациi в
тыс.рублж

ПрсдшеýтвуюIщrй
Теlryццй

Всего 20а4 mд
202l 2022 202з

l 2 з 4 5 6 7

смепrа, gюtФiость объеrm
к lгг!львоrостритепьства

(Irрлполагаомм сrоимость йъектs
кшитальвого стоtiтельствs)

вс€m l5ззl l ll 7 ll

4 1487

М€gшый l 4l
иняе ийOчвtки

в юм чиФrc:

вссю ll l 1l

объaм ш$€qгпцпй r|д подгоюDку
проекп{ой доцIl{епfl ддi

7487 7487
меспrый ц 1 4l
иrше исmчвихл

Всего I4l4l з0 11l2t7

Ецполяенrе стрцтельнGмоятаrкных

рбdr
l

меспrый з4l 445

иIБIе исmчники
всеm l5зз l1 l11287 l

Общlfr объ€м иlФ€сппцda,
прсдOстOвJuемьD( на реаJIизацяю

объ€rm кшптгального стропIЕльства
14l 1481

Меспшй l 1_9 4| ц5
иrъrc ясточЕли

в Toм чисjlс:
всеm l ll 1

объом иIвaсIиМ rlа по]trотовху
проекгяой доýаiеЕгсции

1481
М€{iтrып 44l 1 ll 4l
иные

'rстосяrки
Вс€го l4l4 1ll l

оюджег
выпоJIвепие стрr{пеjIьно-моIтт&кных

работ
бюдксг lз l

меспrый 34 445l
иныс исючники

Е.А.Ку$rецоЕа

пРиложЕниЕ ]{9 5

к по9таЕоалеЕпо 8дllrшlстршдlп
муппцfiдJIьяоrc обрлзовдшя лород

Архав!р
аr 0l.06.ДIДr, tB ЦQ,ll

ЗшесrЕr€ль главц
испоJЕяощй обязаrrвостп вачаJъIIика )правпевшl
эхоЕомпчсскоп0 развптIlя ацмre*iФраIЕllr
муюд[пашЕого образовдOrя rород Арм8вир

'пРиложЕниЕ N9 4,2
к }r}шпшtaJЕЕой прог?ашме (Р&звкгиa

эковомцх! и иявестшщояяой
приыlех]лт€JБЕости lфпдцпrшъвого

образоваЕrя mрод ApмarrpD

ИЕфрмшця
об обьеIýе хцпrг8льаоrо стогr€льсгвs БФегоукрqцеrfiе лaвою б€реrs р€м КубаIG Ira

учасгкс от ул. Д€рrýшскот0 до Iтудд ШФ в шрде Армавпр€

l бюлдспБrх DекоцстDуlщя
2 нam(еЕовлlпlе з!спrоfu ц& захаз.lиl(д МКУ (УКСИВЗD

з обекm кш!тгальвого raп

4 Срок ввода в эf,сплуmш.плю обьскта rапттальяого gФоtпслъсrва 2025 год
объ9ц фшr&rсrrDовщяrr

Исmщr
фшйвсяроваrпrя Е

тцс,рублrD(

ПрещеФвующй Тскупd
покrзат€ль

Вс€го 2024 тод
202l лод 2022юд 2023 .од

,l
2 4 5 6

сraешая стоlдiоЕь оьеrга
кшlпгальвого строt тельства
(предполагаема, Фошgось

объепа каmrгальяотo
строгт€льогва)

всего 22зl 2| l
ФедеральБй бюдrкЕг

зl l зl
Меспшй |92|
ияые исгоstщli

в mM чItФlе:

22з 1 2| !

обьем шпесппllltr на

по,шотоDку проекгвой
докумеIrгдцrи

ФедФаlБЕIй бюджgг

J 1 з1 l
Меqпшй 1п
ияые йсгоцп(п

вс€то

выполнеяяе строmФьяо-
мокгаrоътх работ

ФедФалыБrй бюдксг

иБЕ псю{дд(п
всето 22э 2|

обпчй oEьci. t,Bесппшfi,
предоставrrяемьD( яд

р€ализаrDоо о8ьекг8
капtглJъною строгте,пьстэа

Федеральrъй бюдrксI

бюджсг з1 l
меспяй l92 1

иIsIеIlсютmоl
в mм lmсле:

Bcelo 22зl 1 2|

ойем пвесгй на
подrqтовку про€кгr{ой

докумеIIтзIIи!1

Фед€ралышй бюдксI

з з1 l
меспнй l92
иIsIе исmсшпс,l

Всего

выполвешrе 9грпте]ъво-
rrоЕmжяъDa работ

ФедеральIfiй бюдr(c!

иЕrс пgюЕпцц

Е,А.Кузвецом

ПРИЛо}(EНИЕNs 6
к постановлению ад\{инистрации

муниципаrБного образовшrия
город Армавир
06. Ns-УlД-г.от

<IIРиЛожЕНИЕ Ns 5
к IчIуниципаJIьной програtrлrrе

<Развитие экоЕомики и иввестиционной

образоваrrия город Армавир>

<<IVIалое ш среднее предприпимательство и поддержка ипдивидуальной
предпрпнпмательской пнициативы на террптории муницппальшого

город

Координатор
подпрограммы

участники
подпрограммы

Щель подпрограммы

3адачи
подпрогра {мы

Перечень целевых
показателей
подпрограммы

управлеЕие экономиtIеского развития администрации
мувиципaшьного образования город Армавир (далее -

управJIение экономиlIеского развIтпая)

администрация образования город

Армавир, уцравление экономического развитиrI, уцравJIение
имуществеЕных отrrошений, отдел сельского хозяйства и
перерабатываrощей отдел

потребrгельского рыЕка и усJryг, отдел по связям со
средствами массовой информации, отдел по делarм

создание условий для развитиrI субъекгов малого и среднего

предпринимательства муниципaшьного образования гороД

А
развитие системы информационной и консультационной,
имущественЕой составляющrл< поддержки мtшого и
средIIего пропаганда и

опыта деятельностиПОIryПrЦИЗаЦИJI ПОЛОЖI]rГеЛЬНОГО

малого и
число субъекгов малого и среднего предприЕимательства в

расчете на l0 тыс. чсловек населения;
среднесписочная численность работников (без внешних
совместтгелей) заrrягых на маJIых и средшх предпрйrlтиr!хi
количество проведенных конференций, семинаров,
(круглых столов), совещаний и друп{х мероприятий для
субъекгов мtшого и средного предпринимательства io
акгуaUIьным вопросам, вызванным измеиением и развитием
законодательства;
Iшощадь постоенных теплиц дJIя выращивания овощной

2

колIдIество субъекгов маIого и среднего
предцриниматсльства и физических лиц, не яыIяющи)(ся
иЕдивиry,шьными цредпринимателями и цримеIuющих
специальный наJIоговый режим (Н:шог Еа
профессионlцьныЙ доход>, поJryчивших муЕиципzшьную

проект ((МаJIое и среднее
индиви,цуаJIьЕоЙцредприниматепьство и поддержка

инициативы))

Приоритегные
проекты и (шtи)
IюогDаммы
Этапы и сроки
реаJIизации
подпрограммы

202|-2026 годы, этапы не предусмотрены

объсмы и
источники

всего в разрезе источников финансирования

федера.ltь
ный
бюд2кgг

краевой
бюдхет

местный
бюджег

внебюдrlссгны
е источники

подпроцраммы, тыс.
рублей

Годы реализации
2021. 6090,0 0,0 5880,0 210,0 0,0

2022 520з,5 0,0 49l1,5 292,0 0,0

202з 2081,з 0,0 l69l,з з90,0 0,0

2024 2851,з 0,0 246|,з з90,0 0,0

2025 2851,3 0,0 246l,з 390,0 0,0

2026 390,0 0,0 0,0 390,0 0,0

Всего 19467 4 0 0 1,1405 4 2062 0 0

В том числе расходы, связанЕые с реализацией приоритетных проеIсгов и (или)

пDограп{м (при на.лtичии указанных расходов)
202| 210,0 0 0 0,0 210,0 0,0

2022 0 0 0,0 0,0 0,0 0,0

202з 0 0 0,0

0 0 0,0

0 0 0,0 0,0

0 0 0,0 0,0

0 0 210,0 0 0

2024

Всего 210,0 0 0

В том числе расходы, связанные с осущестыIением капlтгаJIьньтх впожений в
объекгы капитального строительства собсгвенности
муниципального образования город наличии
Расходы, связalнные с осуществпением капитaшьных вложений, не пре.ryсмотрены.>

Заместитель главы,
исполнJIющий обязанности начальЕика

уцравления экономическою р€Lзвития
администрации муниципЕUIьного
образования город Армавир

Исполнитель Лавренцова Е.А. 3-8 1 -57

{
Е.А.Кузнецова

ll)

яе:оос)gчý
боl!

ýачяаЁ,е

ýе *Е
ý€ тý Е.
ёEE{i.ol
s Е li- ж sli
Е g Е'ý,*ЁrЕ*Ё 9

Ё, ё- [вЁЁЁЁЁаЁ Ё Е

о
о\

о
о\

о
о\

о\

о\

о\

о

оо
о\

\о

9
Фо

\о

дФ:Ё !zЕ.ý8ё>to

нýЕg
аьЕь
9cr

д
ЕL

&9ФýEtx
,е,\б

)ýI.

ЕкaLxу\о

.о=s Нcg * lýр ЗЗ ýЁ- Е'Е*,Б Е E:biE3 i ЁвЕ ý Е3=Еý3,:В ЕЁ

ýiýёеЁýЁаЁiЁЁЁЁý
со

- Е,Е ý ý

нýЕрЕflёаNЁЕЕýýе1U 4 Б Е ý * о?
ý iFБ ýЕ Е ё
ЕЁЕý[ýýu

" ý,g Ё }о

е
fiRý

г, Е ýý99Еа,
ц Е ЁiЁ
Е Е ý,в."ф о Е 9ý
Х Е х Е3EiJHETý tr gнý
6- lu ,i о \Jtr н[кý\о

a\JLlЕ{ь
ci

о

ý Е Еi
Е а&вRý h 9 tr<r

ЁýЁ Е в

оl о\

ф
(t.l

Ф,
\оtёl

о\

о
о\

оо
a.l

ф
c,l

\о
N

о\\о

о
(t.l

N
о\
ot

оl

Ф
о\Ф\о

оо
c.l

о
фф

гt\о
о\

c^l\о
N

ь

оь
ll)о
aa

лФ
о:!lDy
: \i'

)ý t_

sý
t\o

dl)дga)ýr{хсу.tю

:сltsФЕ
ýЕ9Б\оý
9or

ЁЁа-ЕЁЁЁавв

Ф

ло_
оо

г-

ф
I

ц
d
Фо

Фа
Ф
l-{

с)
Fl

о
о

Gl
Ек
л i.<

ая9irHx
*одо-
ЕьЕБ8бЕý
Е Ё g8

d€ Е ЁцýоЁsЬлu )ý х ý tr

ЁJsЯý9 о э гЕЕЁЁirýнFtrЁо8БЁЁз
Е Б вЁа.6ý>,do